



Frisch. Direkt. Regional.
Die Wurst- und Fleischexperten ganz in Ihrer Nähe!

UNSERE AKTUELLEN WOCHENANGEBOTE FÜR SIE!

05.07.2022 - 09.07.2022



Entrecote

22,90€ / kg

Schweinebauch ganz
oder in Scheiben

5,90€ / kg

Hähnchenbrust
mariniert

9,90€ / kg

Britzer Paprikamettenden

9,90€ / kg

Filetpastete mit Brokkoli

16,90€ / kg

Schwarzwälder Schinken

18,90€ / kg

Darmlose Bratwurst Krone
300g

1,29€ / Pckg.

(4,30€ / kg)

Knüppel-, Peperoni- oder
Wacholdersalami 250g

2,99€ / Stck.

(11,96€ / kg)

Geflügelwürstchen
200g

1,49€ / Pckg.

(7,45€ / kg)

Alle Angaben solange der Vorrat reicht!

Filiale Britz
Joachimsthaler Str. 100
16230 Britz

Filiale Velten
Breite Str. 88
16727 Velten

Filiale Wandlitz
Berliner Weg 8a (an der B273)
16348 Wandlitz

Mo. - Fr. 9.00 - 17.00 Uhr

Di. - Fr. 09.00 - 18.00 Uhr
Sa. 08.00 - 13.00 Uhr

Di. - Do. 09.00 - 18.00 Uhr
Fr. 09.00 - 19.00 Uhr
Samstag 08.00 - 16.00 Uhr

www.eberswalder.de
Richtig gut die Wurst.